
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ №39»

ПРИКАЗ

23 марта 2020 г. № 47

Об утверждении Положения о реализации образовательных программ 
основного общего, среднего общего образования и дополнительных 

общеобразовательных программ с применением электронного обучения 
и дистанционных образовательных технологий в Муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении «Лицей №39»

В соответствии с частью 2 статьи 16 Федерального закона от 
29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в 
целях организации реализации образовательных программ основного 
общего, среднего общего образования и дополнительных 
общеобразовательных программ с применением электронного обучения и 
дистанционных образовательных технологий в Муниципальном бюджетном 
общеобразовательном учреждении «Лицей №39», приказываю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о реализации образовательных 
программ основного общего, среднего общего образования и 
дополнительных общеобразовательных программ с применением 
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в 
Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Лицей 
№39».

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
директора И.В. Швецову.

Директор С.А. Войтко

»


